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Our Hemp Protein Powder is 50%06 Protein !

Hemp grown around the world remains a key crop with over 40,000 uses from
food, feed, rope, oil, fuel, plastic, paper, building products and clothing. Every
aspect of the hemp plant is utilized from its roots, stems, branches through to
its leaves, buds and seeds. Hemp can be said to have a truly civilizing effect on
people. As man further explores the plants versatility new facts and uses
continue to unravel as hemp is grown around the world.

Hemp...

BOOSTS IMMUNE SYSTEM & INCREASES ENERGY LEVELS: Hemp is the highest
vegan source of Edestin, a simple protein that is responsible for the natural and
acquired immune system. Hemp contains live enzymes that help you digest your food,
increase your energy, boost your immunity and help your body function at its best.

DETOXIFIES THE BODY & REDUCES JUNK FOOD CRAVINGS: Hemp is high in the
natural antioxidants Vitamin E, Vitamin C and chlorophyll. In addition, Hemp is a whole
food containing complete and cholesterol-free protein. Proper protein intake is
important in balancing our blood sugar, thus reducing cravings for sugar and other
quick energy junk foods.

BURNS FAT & BUILDS MUSCLE: Hemp is recognized by the World Health
Organization as having a perfect 3:1 balance of Omega 6 to Omega 3 Essential Fatty
Acids for optimum health. These fats stimulate the body's natural thermogenic system
which actually burns fat. The Essential Fatty Acids in Hemp also help muscle recovery
and growth.

EASY TO DIGEST & NON-ALLERGENIC: Hemp does not contain gluten and is free of
the enzyme inhibitor found in soy and other legumes and grains which prevent protein
absorption and typically cause gas, bloating and other digestion problems. In addition,
there are no known allergies to hemp.

Our Hemp Protein Powder is 50%0 Protein !

If you do not own a computer,

please mail Money Orders, checks or cash to:

B.B. PROP, P.O. Box 110, Readington, New Jersey 08870
Office: (908) 691-2608

Email: v2500@earthlink.net
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Mail checks, money orders, or cash to: Name
B.B. Properties Address
PO Box 110 Address 2
Readington, New Jersey 08870 City
State
Zip/Postal Code
Phone
E-Mail
Quantity Item ID Description Price / LB Cost Each Total
HPSO5 |[Hemp 5 LB Sampler - One of Each! $125.00
HPPO1 |Hemp Protein Powder 1 LB (In Sampler) $23.95
HPPO5 |Hemp Protein Powder 5 LBS $19.00 per LB $95.00
HPP25 |Hemp Protein Powder 25 LBS $15.00 per LB $375.00
HSS01 |Hemp Seed Salted 1 LB $18.25
HSSO05 |Hemp Seed Salted 5 LBS $13.00 per LB $65.00
HSS25 |Hemp Seed Salted 25 LBS $9.00 per LB $225.00
HSUO1 [Hemp Seed Unsalted 1 LB (In Sampler) $18.25
HSUO5 [Hemp Seed Unsalted 5 LBS $13.00 per LB $65.00
HSU25 [Hemp Seed Unsalted 25 LBS $9.00 per LB $225.00
HOO01 [Hemp Qil 1 - 170z Bottle (In Sampler) $22.95
HO17 |Hemp Oil 12 - 170z Bottles per Case ~ $18.75 per Btle $225.00
HOG Hemp Oil Gallon $130.00
SC01 |Hemp SoftCenters 1 LB (In Sampler) $29.95
SCO5 [Hemp SoftCenters 5 LBS $21.00 per LB $105.00
SC20 |Hemp SoftCenters 20 LBS $15.00 per LB $300.00
HCO01 [Hemp Coffee 1 LB (In Sampler) $29.95
HCO5 [Hemp Coffee 5 LBS $29.00 per LB $145.00
HC20 Hemp Coffee 20 LBS $24.75 per LB $495.00
HCLDO1 [Hemp Coffe Lover's Delight $55.00
HPMS3U |3 Month Starter Pack Unsalted Seeds $200.00
HPMS3S |3 Month Starter Pack Salted Seeds $200.00
HPSP2U |2 Person Survival Pack Unsalted Seeds $395.00
HPSP2S |2 Person Survival Pack Salted Seeds $395.00
HPSC25U |The 25 Pound Super Combo Unsalted Seeds $425.00
HPSC25S |The 25 Pound Super Combo Salted Seeds $425.00
HPUS75U |75 Pound Special Pack Unsalted Seeds $895.00
HPUS75S |75 Pound Special Pack Salted Seeds $895.00
HPUS100U [The Ultimate Stash, 100 Pounds Unsalted Seeds| $1,275.00
HPUS100S |The Ultimate Stash, 100 Pounds Salted Seeds| $1,275.00
HPQTPU |[1/4 Ton Pallet, 500 Pounds Unsalted Seeds| $5,875.00
HPQTPS |1/4 Ton Pallet, 500 Pounds Salted Seeds| $5,875.00
HPHTPU |1,000 Pound Container Load Unsalted Seeds| $11,500.00
HPHTPS [1,000 Pound Container Load Salted Seeds| $11,500.00
HPFRTU |5,000 Pound Freightliner Load Unsalted Seeds| $55,000.00
HPFRT 5,000 Pound Freightliner Load Salted Seeds| $55,000.00
CP01 |Carob Powder, 1 Pound $21.95 per LB[ $2,195.00
DPSHB25 [Dog & Pony Show Hemp Buscuits $1.16 each $28.95
PS25GR |Pure Leaf Stevia, 25 grams N/A $29.95
BBO1 |Bio Ball Landury Cleaner N/A $49.95
DFP10 |Foot & Body Detoxer Pads 10 Pads $22.95
DFP50 |Foot & Body Detoxer Pads 50 Pads $93.95
DFP100 |Foot & Body Detoxer Pads 100 Pads $168.95
MPP Micro Plant Powder, 2 1/2 Pounds $15.98 per LB $39.95
MPP4  |Micro Plant Powder, 4 Units $15.00 per LB $150.00
VISA Order Grand Total:
Mastercard
Amex  Credit Card: Exp. Date: / CID:
Discover (CID: is the 3 digits on back of credit card)

Prices subject to change without notice. Please visit our web site for most current pricing information.



HOW TO USE OUR HEMP PRODUCTS
HempUSA.org

How to use the hemp Powder:

Powder is eaten in many ways first | would say the most popular ways is to put it in a
smoothie/milkshake with any kind liquid you choose, I personally use 18 ounces of organic milk
a ripe banana and a heaping tablespoon of Hemp and blend it, it is delicious.

You can also bake with the protein powder, breads, muffins, pancakes etc.....

It can be used in omelets and soups and hot cereals of any kind.

Many people eat it dry or mixed with just water we all have different taste buds.

Another use is you can mix the protein powder with your favorite coffee it makes it taste
incredibly smooth and delicious unlike any coffee you have ever tasted before.

How to eat the seeds:

Put them in your mouth and crunch down on them it is called chewing the seeds, and then you
digest them.

You can also put them in a pepper grinder and sprinkle them on omelets and fish or anything else
you want.

Great for in between meals to kill the desire for junk food cravings.

How to eat the Hemp oil:

Recommended dosage is two tablespoons per day and one for children. Heart and Arterial
conditions the recommended dosage would be higher. You may also use it on your salads.
Many people use the Hemp oil in their smoothies/shakes.





